PREFEITURA DE,,ÍnRffigffi
EDITAL N" 02912023

CONVOCAÇÃO

Prefeito Municipal de Ampere, Estado do Paraná"

em exercício no uso de suas alribuições legais,

RESOLVE

CONVOCAR o candidato abaixo relacionado,
aprovado e classificado no Concurso Público aberto através do Edital no 01/2022 e
homologado através do Edital n' 1012023, pam oompaÍecer na Divisão de Recursos
Humanos no período de 03 a 08 de agosto de 2021, a fim de se habilitar em respectiva
nomeação.

GABINETE DO PREFEI'I'O MUNICIPAL DE AMPERE. 03 dE